СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«17»  марта  2022  г.                                                                                   № 2/4

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об отмене решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 26.10.2017 № 11/6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
решил:
1. Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2017 № 11/6 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
           3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
           4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Врип Главы Новонадеждинского
Сельского поселения                                                                                      О.В.Нагорная